
Zarządzenie Nr 0210.46.2019  
Dyrektora Miejskiego Zarządu Nieruchomości  

w Jastrzębiu – Zdroju z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych         
w Miejskim Zarządzie Nieruchomości w Jastrzębiu – Zdroju. 

 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń 
Socjalnych  (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1316) po przeprowadzeniu uzgodnień z organizacją 
związkową działającą przy Miejskim Zarządzie Nieruchomości w Jastrzębiu – Zdroju zarządzam 
co następuje: 

§1 

Wprowadzić z dniem 01.07.2019 r. Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych     
w Miejskim Zarządzie Nieruchomości w Jastrzębiu – Zdroju zgodnie z brzmieniem określonym 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom działów Miejskiego Zarządu Nieruchomości    
w Jastrzębiu - Zdroju. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 0210.13.2019 Dyrektora Miejskiego Zarządu Nieruchomości z dnia     
25 lutego 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Miejskim Zarządzie Nieruchomości w Jastrzębiu – Zdroju. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR  

        /-/ Beata Olszok 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


